www.chiprail.com                                          成都启臣微电子股份有限公司
V1.0                                                                           1/10
                                    CR5218
                    自供电双绕组CC/CV原边PWM开关
主要特点
 内置快速启动，省启动电阻
 内置自供电功能，省供电二极管
 原边检测拓扑结构，无需光耦和431

V1.0                                                                          10/10
印章信息
订购信息
产品型号 封装类型 包装材质 一盘 一盒 一箱
CR5218SA SOP-8L 编带 4000 24000 48000
CR5218SC SOP-8L 编带 4000 24000 48000
CR5218SD SOP-8L 编带 4000 24000 48000
CR5218SE SOP-8L 编带 4000 24000 48000
CR5218SF SOP-8L 编带 4000 24000 48000
CR5218SG SOP-8L 编带 4000 24000 48000
SOP-8L 封装产品 小订购量为 48000 片，即一箱的芯片数量。
重要声明
    启臣保留对本规格书的修正权，恕不另行通知！客户在下单前应获取产品的 新资料，
并验证其是否是完整以及 新版本。